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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01706007G

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit Clear Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Condor, 
ZK 8220, nr.pasurise 7/244-N62 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telemarketingu; sherbime webmarketingu, 

promocione, trajnime profesionale ne te gjitha fushate 
mesiperme porduke mos u limituar neto; call center per 
brenda (inbound) dhe jashte (outbound), kombetare dhe 
nderkombetare.  Aktivitete ne fushen e transportit; kryerja e 
transportit te mallrave dhe pasagjerve per llogari te vete dhe / 
ose per llogari te te treteve, mirembajtje infranstrukturash 
fizike , Rrjete Lan, Wan, montime e riparime sistemesh 
Telekomunikacioni, Voip etj. Sherbime pastrimi, 
dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe sterilizimi. 
Tregtim, import-eksport, te artikujve dhe produkteve qe 
lidhen me sherbimet e pastrimit, dezinfektimit, 
dezinsektimit, deratizimit dhe sterilizimit. Tregtim te 
artikujve higjieno - sanitare, bujqesore, agrare e veterinere ne 
pergjithesi. Pjesemarrje ne tendera publike dhe private me 
objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne 
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fushen e sipercituar, asistences me produkte, trajtime e 
trajnime. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te brendshme 
private e publike. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te 
jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te 
produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe 
tregtimin e tyre. Sherbime ekspertize higjeno-sanitare, 
Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare, trajtimi me gaz, 
sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi 
me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende 
e pare ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi 
ushqimi etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane, te brendsheme e 
te jashteme, ambienteve e qendrave te banuara, pastrim 
ambjentesh te brendeshme tregetare dhe jo tregtare publike 
dhe privare. Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt 
dhe indirekt dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si 
me lart
Erjon Kasmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2020                Deri: 04/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonKasmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Clear Tech
E-Mail: erion.kasmi@gmail.com  
Telefon: 0695289149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D945389-7A19-4BDD-9DC8-431ADB0CE813
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-499065-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F3361A-79C5-421E-8D41-A795D70007E8

